
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» марта  2013 г. № 15
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  Положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденного  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  50  –  летним  юбилеем,  наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Елисеева Андрея Викторовича – слесаря по ремонту автомобилей 5 разряда
ООО «Цех технологического автотранспорта».

2.   За многолетний добросовестный труд  и в связи с 50 – летним юбилеем наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Карпушину  Ольгу  Юрьевну  –  старшего  фельдшера  отделения  скорой  и
неотложной  медицинской  помощи  ГБУЗ  «Костомукшская  городская
больница».

3.   За  многолетний  добросовестный  труд  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

 Ершову  Валентину  Михайловну  –  учителя  английского  языка  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 1»;

 Павлыш  Нину  Михайловну  –  учителя  математики  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная школа № 1»;

 Ваняеву  Олю  Фортунатасовну  –  воспитателя  группы  продленного  дня
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;



 Пуронен Клавдию Павловну – учителя начальных классов МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 1».

4.   За  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  30  –  летием  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная  школа  №  2  им.  А.С.  Пушкина»  наградить  Почетной  грамотой
главы Костомукшского городского округа:

 Бухтоярову Людмилу Николаевну -  учителя математики МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. А.С. Пушкина»;

 Исаичеву Светлану Александровну - учителя математики МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. А.С. Пушкина»;

 Кузьмину  Галину  Ивановну  –  учителя  истории  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. А.С. Пушкина».

Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

            Глава 
Костомукшского городского округа                                            В.В. Владимиров


	Глава Костомукшского городского округа

